檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

勞動部職業安全衛生署　函

地址：24219新北市新莊區中平路439號南棟

11樓

承辦人：簡德隆

電話：02-89956700#126

傳真：02-89956705

受文者：中華民國醫師公會全國聯合會

發文日期：中華民國104年12月16日

發文字號：勞職北5字第1041042351號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1042351A00_ATTCH8.doc)

主旨：為使事業單位瞭解相關法令及勞動條件檢查重點項目，協

助其遵守法令規定，以保障勞工權益，本署訂於104年12

月24日辦理「醫療保健服務業勞動條件檢查實務說明會」

，敬請轉知會員準時參加，請查照。

說明：

一、本次辦理「醫療保健服務業勞動條件檢查實務說明會」，

敬請轉知會員參加，說明會時間、地點如下:時間:104年1

2月24日，下午1時30分至5時00分，地點：勞動部職業安

全衛生署北區職業安全衛生中心（新北市新莊區中平路439

號）南棟9樓宣導教室。

二、本次宣導會人數有限，請參加人員至本署網站（www.osha

.gov.tw）登錄報名。勞動部職業安全衛生署網站首頁->

便民服務->線上報名->醫療保健服務業勞動條件檢查實務

說明會（12月24日)登錄報名，完成報名手續。

三、本署辦理各項說明會均不收取任何費用，務請踴躍派員參

加，另為響應紙杯減量，現場不提供水杯、咖啡及茶點，

如有需要請自備。

8

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本次辦理說明會，敬請指派代表參與綜合座談，隨函檢附

本宣導說明會程序表，請參考。

正本：中華民國醫師公會全國聯合會

副本：勞動部勞動條件及就業平等司、勞動部職業安全衛生署綜合規劃及職業衛生組、

勞動部職業安全衛生署北區職業安全衛生中心第五科 2015/12/16
11:26:07